SERTIFIKAATTI FI 30480 ®( sas| D

Viitteemme 293506-1

Tuote

Tyyppi
Kauppanimi

Sertifikaatin haltija/
Valmistaja

Tekniset tiedot

Muita tietoja

Tuote tdyttda standardin/
standardit

Voimassaolo

Direktiivi-informaatio

Myontdmispdivimaara

Allekirjoitus

Keskuskotelosarja
CUBOE
CASEMET
Casemet Oy

Insindorinkatu 1
FI1-50150 MIKKELI, FINLAND

Kotelointiluokka (EN 60529) IP66 ja IP55 (kaksioviset)
Mekaaninen lujuus (EN 62262) IKO9

Materiaali: teras (EFEF ja EFEP), ruostumaton terés (ESSP) ja
haponkest&va terds (EASP)

Kalustamaton kotelo.
Sarjaan kuuluvat mallit: katso tdm&n Sertifikaatin lis&sivu

EN 62208:2011

Tama sertifikaatti on voimassa 2023-06-20 asti edellyttden, ettd Fl-sertifioinnin ehdot on taytetty.
T&han sertifikaattiin littyy Fl-merkin kayttooikeus silld edellytyksella, ettd mahdolliset muutokset
tuotteeseen on hyviksytty SGS Fimkossa ennen tuotteen markkinoille saattamista.

Sertifioitu tuote tayttaa ylla mainitun standardin vaatimukset, joka on Pienjénnitedirektiivin
(2014/35/EU) mukainen yhdenmukaistettu standardi tamén sertifikaatin my&ntamishetkella.

2018-06-20
S$GS Fimko Oy
en Lokfors

Project Manager

T4ma serlifikaalti on mysnnelty yrityksen Sertificintipalvelujen yleisten ehtojen mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoilleessa hilpu/fwwav.sas. filen/Terms-gnd-Conditions aspx
Sertifiointipalvelujen yleiset ehdot seka lassa sertifikaatissa viitattu testausraportti, jossa esiteltyihin havaintoihin tdmé sertifikaalli perustuu, siséllavat vastuurajoituksia ja ne ovat osa tata serlifikaattia
Taman sertifikaalin sisallén tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, vaarentaminen taj vaaristely on lainvastaista ja tekija voidaan asettaa syytteeseen lain ankarimman lulkinnan mukaisesti.

SGS Fimko Oy Sarkiniementie 3 PL 30 FI-00211 Helsinki, Finland

t.+368 0 696 361 f. +358 0 692 5474 www.sqs.fi
I Business 1D 0978538-5 Member of the SGS Group (SGS SA)




Valmistuspaikka

Lisatietoja

o
FINAS

Finnish Accreditation Service
$003 (EN ISO/IEC 17065)

Sarjaan kuuluu koteloita koosta 200x300x150 mm kokoon 1000x1200x300 mm.

Casemet Oy
fnsindodrinkatu 1
FI-50150 MIKKELI
FINLAND

Tama sertifikaatti korvaa sertifikaatin FI 29552 M1, paivatty 2017-08-18

Perustuu testeihin 293506-1, 289143-1, 284703-1, 276349-1, 270709-1

Sarjaan kuuluvat seuraavat vakiotuotteet:

Kotelointiluokka IP66
malli

EFEF/EFEP 203015
EFEF/EFEP 302015
EFEF/EFEP 303015
EFEF/EFEP 303020
EFEF/EFEP 304020
EFEF/EFEP 383820
EFEF/EFEP 386020
EFEF/EFEP 386030
EFEF/EFEP 403015
EFEF/EFEP 403020
EFEF/EFEP 404020
EFEF/EFEP 404030
EFEF/EFEP 405020
EFEF/EFEP 406020
EFEF/EFEP 406030
EFEF/EFEP 505020
EFEF/EFEP 505030
EFEF/EFEP 506030
EFEF/EFEP 604020
EFEF/EFEP 604030
EFEF/EFEP 606020
EFEF/EFEP 606030
EFEF/EFEP 608020
EFEF/EFEP 608030
EFEF/EFEP 6010030
EFEF/EFEP 6012030
EFEF/EFEP 767620
EFEF/EFEP 767630
EFEF/EFEP 806030
EFEF/EFEP 808020
EFEF/EFEP 808030
EFEF/EFEP 8010030
EFEF/EFEP 8012030
EFEF/EFEP 1008030
EFEF/EFEP 10010030
EFEF/EFEP 10012030

malli

ESSP 203015
ESSP 302015
ESSP 303015
ESSP 303020
ESSP 304020
ESSP 383820
ESSP 386020
ESSP 386030
ESSP 403015
ESSP 403020
ESSP 404020
ESSP 404030
ESSP 405020
ESSP 406020
ESSP 406030
ESSP 505020
ESSP 505030
ESSP 506030
ESSP 604020
ESSP 604030
ESSP 606020
ESSP 606030
ESSP 608020
ESSP 608030
ESSP 6010030
ESSP 6012030
ESSP 767620
ESSP 767630
ESSP 806030
ESSP 808020
ESSP 808030
ESSP 8010030
ESSP 8012030
ESSP 1008030
ESSP 10010030
ESSP 10012030

malli

EASP 203015
EASP 302015
EASP 303015
EASP 303020
EASP 304020
EASP 383820
EASP 386020
ESSP 386030
EASP 403015
EASP 403020
EASP 404020
EASP 404030
EASP 405020
EASP 406020
EASP 406030
EASP 505020
EASP 505030
EASP 506030
EASP 604020
EASP 604030
EASP 606020
EASP 606030
EASP 608020
EASP 608030
EASP 6010030
EASP 6012030
EASP 767620
EASP 767630
EASP 806030
EASP 808020
EASP 808030
EASP 8010030
EASP 8012030
EASP 1008030

EASP 10010030
EASP 10012030

Tama sertifikaatti on myonnelly yrityksen Sertifiointipalvelujen yleisten ehtojen mukaisesli, jolka ovat saatavilla osoitt en ylglisel ehdot
sek4 tassa serlifikaatissa viltattu testausraportli, jossa esitettyihin havainicihin t4ma serfifikaatli perustuu, sisallavat vastuurajoituksia ja ne oval osa fata serfifikaatlia. Taman sertifikaatin_gialion lai
ulkomuodon luvaton muuttaminen, vaarent&minen tai vadristely on lainvastaista ja tekijd voldaan aseltaa syytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesli

m@@@

Lisasivu 1 Sertifikaattiin: 30480

koko (mm)

200x300x150
300x200x150
300x300x150
300x300x200
300x400x200
380x380x200
380x600x200
380x600x300
400x300x150
400x300x200
400x400x200
400x400x300
400x500x200
400x600x200
400x600x300
500x500x200
500x500x300
500x600x300
600x400x200
600x400x300
600x600x200
600x600x300
600x800x200
600x800x300
600x1000x300
600x1200x300
760x760x200
760x760x300
800x600x300
800x800x200
800x800x300
800x1000x300
800x1200x300
1000x800x300
1000x1000x300
1000x1200x300

hitp:iwww sas fifenfTerms-and-Conditions.aspx. Serlifiointipalveluj




Lisdsivu 2 Sertifikaattin: 30480

Kotelointiluokka IP55 (kaksioviset)

malli malli malli * koko (mm)
EFEF/EFEP 808030D ESSP 808030D EASP 808030D 800x800x300
EFEF/EFEP 8010030D ESSP 8010030D EASP 8010030D 800x1000x300
EFEF/EFEP 10010030D ESSP 10010030D EASP 10010030D 1000x1000x300
EFEF/EFEP 10012030D ESSP 10012030D EASP 10012030D 1000x1200x300

Kotelot on testattu iiman l&pivientejd (aukotusta). Kotelot voidaan toimittaa valmiiksi aukotettuina.
Lapivienteihin asennettujen komponenttien kotelointiluokka méaarittaé lopullisen IP-kotelointiluokan.

Tuotekoodissa voi olla suffiksi, esim. kirjain A, jbka madrittad varisavyn,
Lisatarvikkeet: kiinnityskorvake EFFL 2.20, EFFL 2.60 ja EFFL3.20
Lukkomateriaalit: ruostumaton terds (RST), haponkestéva terés (HST) ja sinkkivalu

Tama sertifikaatti on myoénrelly yrityksen Sentifiointipalvelujen yleistan ahtojen mukaisesti, jolka oval saatavilla osoitteessa http:liwerw. sgs fifeniTarms-and-Conditions aspx. Sertifiointipaivefyjen ylelset endot
seka lassa fikaali viltall testausraportt, jossa esitellyihin havaintoiiin 14ma seftifikaalll perustuu, sisaltaval vastuurajoituksia ja ne oval osa tald sedifikaallia. Téman sarli siséllon tai
ulkomuodon luvaton muuliaminen; vaarentdminen tai vaaristely on lainvastaista ja teklja voldaan i sy lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.




		2018-06-21T05:55:26+0000
	Geneva
	SGS officially issued document




