



SERTIFIKAATTI FI 30480

Viitteemme

293506-1

Tuote

Keskuskotelosarja

Tyyppi

CUBO E

Kauppanimi

CASEMET

Sertifikaatin haltija/

Valmistaja

Casemet Oy Insinöörinkatu 1

FI-50150 MIKKELI, FINLAND

Tekniset tiedot

Kotelointiluokka (EN 60529) IP66 ja IP55 (kaksioviset)

Mekaaninen lujuus (EN 62262) IK09

Materiaali: teräs (EFEF ja EFEP), ruostumaton teräs (ESSP) ja

haponkestävä teräs (EASP)

Muita tietoja

Kalustamaton kotelo.

Sarjaan kuuluvat mallit: katso tämän Sertifikaatin lisäsivu

Tuote täyttää standardin/

standardit

EN 62208:2011

Voimassaolo

Tämä sertifikaatti on voimassa 2023-06-20 asti edellyttäen, että Fl-sertifioinnin ehdot on täytetty. Tähän sertifikaattiin liittyy Fl-merkin käyttöoikeus sillä edellytyksellä, että mahdolliset muutokset

tuotteeseen on hyväksytty SGS Fimkossa ennen tuotteen markkinoille saattamista.

Direktiivi-informaatio

Sertifioitu tuote täyttää yllä mainitun standardin vaatimukset, joka on Pienjännitedirektiivin (2014/35/EU) mukainen yhdenmukaistettu standardi tämän sertifikaatin myöntämishetkellä.

Myöntämispäivämäärä

2018-06-20

SGS Fimko Oy

Allekirjoitus

Sixten Lökfors

Project Manager



Tähän sertifikaattiin asaltyy 2 lisäsivua

Tämä sertifikaatti on myönnetty yrityksen Sertifiointipalvelujen yleisten ehtojen mukaisesti, jotka ovat saatavilla osoitteessa http://www.sgs.fi/en/Terms-and-Conditions.asox
Sertifiointipalvelujen yleiset ehdot sekä tässä sertifikaatissa viitattu testausraportti, jossa esitettyihin havaintoihin tämä sertifikaatti perustuu, sisällävät vastuurajoituksia ja ne ovat osa tätä sertifikaattia Tämän sertifikaatin sisällön tai ulkomuodon luvaton muuttaminen, väärentäminen tai vääristely on lainvastaista ja tekijä voidaan asettaa syytteeseen lain ankarimman tulkinnan mukaisesti.



Lisäsivu 1 Sertifikaattiin: 30480

Valmistuspaikka

Casemet Oy Insinöörinkatu 1 FI-50150 MIKKELI FINLAND

Lisätietoja

Tämä sertifikaatti korvaa sertifikaatin FI 29552 M1, päivätty 2017-08-18



Perustuu testeihin 293506-1, 289143-1, 284703-1, 276349-1, 270709-1

Sarjaan kuuluu koteloita koosta 200x300x150 mm kokoon 1000x1200x300 mm.

Sarjaan kuuluvat seuraavat vakiotuotteet:

Kotelointiluokka IP66 malli	malli	malli	koko (mm)
mani	maii	mani	
EFEF/EFEP 203015	ESSP 203015	EASP 203015	200x300x150
EFEF/EFEP 302015	ESSP 302015	EASP 302015	300x200x150
EFEF/EFEP 303015	ESSP 303015	EASP 303015	300x300x150
EFEF/EFEP 303020	ESSP 303020	EASP 303020	300x300x200
EFEF/EFEP 304020	ESSP 304020	EASP 304020	300x400x200
EFEF/EFEP 383820	ESSP 383820	EASP 383820	380x380x200
EFEF/EFEP 386020	ESSP 386020	EASP 386020	380x600x200
EFEF/EFEP 386030	ESSP 386030	ESSP 386030	380x600x300
EFEF/EFEP 403015	ESSP 403015	EASP 403015	400x300x150
EFEF/EFEP 403020	ESSP 403020	EASP 403020	400x300x200
EFEF/EFEP 404020	ESSP 404020	EASP 404020	400x400x200
EFEF/EFEP 404030	ESSP 404030	EASP 404030	400x400x300
EFEF/EFEP 405020	ESSP 405020	EASP 405020	400x500x200
EFEF/EFEP 406020	ESSP 406020	EASP 406020	400x600x200
EFEF/EFEP 406030	ESSP 406030	EASP 406030	400x600x300
EFEF/EFEP 505020	ESSP 505020	EASP 505020	500x500x200
EFEF/EFEP 505030	ESSP 505030	EASP 505030	500x500x300
EFEF/EFEP 506030	ESSP 506030	EASP 506030	500x600x300
EFEF/EFEP 604020	ESSP 604020	EASP 604020	600x400x200
EFEF/EFEP 604030	ESSP 604030	EASP 604030	600x400x300
EFEF/EFEP 606020	ESSP 606020	EASP 606020	600x600x200
EFEF/EFEP 606030	ESSP 606030	EASP 606030	600x600x300
EFEF/EFEP 608020	ESSP 608020	EASP 608020	600x800x200
EFEF/EFEP 608030	ESSP 608030	EASP 608030	600x800x300
EFEF/EFEP 6010030	ESSP 6010030	EASP 6010030	600x1000x300
EFEF/EFEP 6012030	ESSP 6012030	EASP 6012030	600x1200x300
EFEF/EFEP 767620	ESSP 767620	EASP 767620	760x760x200
EFEF/EFEP 767630	ESSP 767630	EASP 767630	760x760x300
EFEF/EFEP 806030	ESSP 806030	EASP 806030	800x600x300
EFEF/EFEP 808020	ESSP 808020	EASP 808020	800x800x200
EFEF/EFEP 808030	ESSP 808030	EASP 808030	800x800x300
EFEF/EFEP 8010030	ESSP 8010030	EASP 8010030	800x1000x300
EFEF/EFEP 8012030	ESSP 8012030	EASP 8012030	800x1200x300
EFEF/EFEP 1008030	ESSP 1008030	EASP 1008030	1000x800x300
EFEF/EFEP 10010030	ESSP 10010030	EASP 10010030	1000x1000x300
EFEF/EFEP 10012030	ESSP 10012030	EASP 10012030	1000x1200x300



Lisäsivu 2 Sertifikaattiin: 30480

Kotelointiluokka IP55 (kaksioviset) koko (mm) malli malli malli ESSP 808030D EASP 808030D 800x800x300 EFEF/EFEP 808030D 800x1000x300 ESSP 8010030D EASP 8010030D EFEF/EFEP 8010030D EASP 10010030D 1000x1000x300 ESSP 10010030D EFEF/EFEP 10010030D ESSP 10012030D EFEF/EFEP 10012030D EASP 10012030D 1000x1200x300

Kotelot on testattu ilman läpivientejä (aukotusta). Kotelot voidaan toimittaa valmiiksi aukotettuina. Läpivienteihin asennettujen komponenttien kotelointiluokka määrittää lopullisen IP-kotelointiluokan.

Tuotekoodissa voi olla suffiksi, esim. kirjain A, joka määrittää värisävyn. Lisätarvikkeet: kiinnityskorvake EFFL 2.20, EFFL 2.50 ja EFFL3.20 Lukkomateriaalit: ruostumaton teräs (RST), haponkestävä teräs (HST) ja sinkkivalu